
 
  

      Poz. 24 

UCHWAŁA NR 347 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

        w sprawie wyrażenia zgody na powtórne zdawanie egzaminu  
z dyscypliny dodatkowej w przewodzie doktorskim mgr Agnieszki Balińskiej 

Na podstawie § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz  
w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r. poz. 261), w związku z § 5 
ust. 1 uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r.  
w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 
stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022r. 
poz. 159), Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na powtórne zdawanie egzaminu z dyscypliny dodatkowej  
w przewodzie doktorskim mgr Agnieszki Balińskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: W. Sadowski  

  

  

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   
RADA NAUKOWA   DYSCYPLINY  LITERATUROZNAWSTWO   

  


